
 

                       
Lungotevere Castello, 50 - 00193 Roma – Tel. +39 0668191100  

PEC: dms-rm@pec.cultura.gov.it 

PEO: dms-rm@cultura.gov.it 

 

IL DIRIGENTE 
 

 

VISTO il Decreto n. 110 del 21 dicembre 2023, che si intende qui integralmente richiamato, 

relativo all’istituzione di un biglietto per l’accesso ai Musei Boncompagni Ludovisi per le Arti 

Decorative, il Costume e la Moda dei secoli XIX e XX e Hendrik Christian Andersen; 

 

TENUTO CONTO dei nuovi tempi di consegna dei necessari totem e device portatili comunicati 

dalla ditta incaricata e delle tempistiche di montaggio, configurazione e formazione al personale; 

 

 

DECRETA 

 

Art.1 

 

Le premesse sono parte integrante del presente decreto. 

 

Art.2 

 

1. Nel Decreto n. 110 del 21 dicembre 2023, art. 2, comma 1, le parole “dal 1 gennaio 2024”, sono 

sostituite con le parole “dal 1 febbraio 2024”. 

 

2. La pubblicità del presente provvedimento sarà garantita mediante la pubblicazione sul sito web 

della Direzione Musei statali della città di Roma, nella sezione “Avvisi”. 

 

 

 

 

 

Il Direttore dei Musei Statali della Città di Roma 

Prof. Massimo Osanna    

 

 

 

 

Ministero della cultura 

                                                   DIREZIONE MUSEI STATALI DELLA CITTÀ DI ROMA 

 

DMS-RM|28/12/2023|DECRETO 111


		2023-12-28T15:41:18+0000
	MASSIMO OSANNA




